РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                  п. Кропоткин

от «22» февраля 2018 г.                                                                                                 №32

Об избрании делегата для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области

Рассмотрев и обсудив кандидатуры для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, на основании Постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 06.12.2017 г. № 57/28-ЗС «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь ст.34 Устава Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Избрать Лебедеву Ольгу Викторовну, председателя Думы Кропоткинского городского поселения, делегатом  для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения
                                                                                                                        О.В. Лебедева
                                                                                                                        Подписано:
[bookmark: _GoBack]26.02.2018